nsutuciont

{iviocaeit £-FU)

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

Numri i t& puné@suarve dhe fondi i pagave
pér 3 mujorin e V- te 2024

1013119

Njésia e i S S
3 mujori IV | Prej fillimit Gjendja né fund
NR EMERTIMI matjes i)
Gjithsej Femra
1] Té punésuar gjithsej Nr. mes. 116 116 116 72
Inga té cilét:
1 JLigivénés, nénpunés té larté dhe drejtues 3 10 10 10} 7
2 |Specialisté ¥ 79 79 79 55
3 JTekniké dhe ndihmés specialisté " - e
| 4 IN&punés té thjeshté i 24 24 24 7
5 jPunétoré t 3 3 3 3
Il__JT@ punésuar gjithsej Nr. mes. 116 116 116 72
|nga té cilét:
Buxhetoré o 116 116 116 72
Jo buxhetoré Y
Fondi i pagave gjithsej
Ht f(pa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur Mijé leké 35,340,000 127,699,516 X X
kontributet e punémarrésit pér Sig. Shoq. dhe TAP-in)
lnga i cili:
1 fLigjvénés, nénpunés té larté dhe drejtues i 4,558,059 15,637,791 X X
2 |Specialisté " 25,817,077 94,391,141 X X
3 JTekniké dhe ndihmés specialisté iy 0 X X
4 _JNepunés té thjeshté ! 4,468,464 15,790,185 X X
5 fPunétoré 4 496,400 1,880,400 X X
Fondi i pagave gjithsej
IV Hipa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur | Mijé leké | 35,340,000 127,699,516 X X
lkontrihutet € punémarrésit pér Sig, Shoq. dhe TAP-in)
Inga i cili:
1 JBuxhetoré 5 35,340,000 | 127,699,516 X X
2 o buxhetoré " X X
V  [Fondi pér trajtime dhe shpérblime gjithsej: | Mijé leké X X

Drejtore Buxhetir’_ b
Gladiola VESHg

s 4?‘*’

DREJTORI | PERGHITHSHEM

Skénder BRATAJ
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EVIDENCA E PAGAVE 9PU

3-Mujori I'V-te Viti 2024
Arsimi
Nt i Ulet 8 vjecar i Mesem i Larte
Nr punonjesve 0 0 27 89
W
DREJTORE BUXHETLL
Gladiola VESH( //7/
S
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EVIDENCA E PAGAVE 7 PU

3-Mujori I'V-te Viti 2024
P‘§1 20000-30000 | 30000-40000 40000-60000 | 60000-80000 §{ 800000-100000 Mbi 100000
Nr punonjes 0 0 13 13 20 70
DREJTORE Bux}gm:i:p DREJTORI I PERGJITHSHEM
Gladiola %W? Skénder Brataj
S




